
Uchwała Nr XIII/70/2011 

Rady Gminy  Dąbrowa Zielona 

Z dnia 30.09.2011 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na mienie gminy działki 

o nr ewid. 4679 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -  o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. - o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. nr 102 poz. 651 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala co następuje: 

§1 

Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie na mienie Gminy Dąbrowa Zielona nieruchomośd gruntową 

zabudowaną, dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą KW 76460, w której 

wpisana jest działka   o  nr ewid. 4679 o łącznej  powierzchni 0,1974 ha położona w Dąbku, karta 

mapy 9 ,stanowiącą własnośd Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbku, z przeznaczeniem na realizację 

zadao z zakresu turystyki i koniecznym w związku z tym remontem budynku OSP powiązanym z jego 

rozbudową  wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


